СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ЛЕФОРТОВО
РЕШЕНИЕ

15 декабря  2016 г.  № 92

[bookmark: _GoBack]

 Об адресном перечне
 дворовых территорий, предлагаемых
 для включения в план
 реализации мероприятий
 по развитию наружного освещения
 в районе Лефортово

         В соответствии с пунктом 2 приложения №1 постановления Правительства Москвы от 24.09.2012 года № 507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, и капитальному ремонту многоквартирных домов»,  обращением управы Лефортово от 06.12.2016 года  № 1249/6, вх. от 08.12.2016 года № 577

Совет депутатов муниципального округа Лефортово решил:

1.  Поддержать предложения по включению в план мероприятий по развитию наружного освещения на территории района Лефортово адресов, согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в управу района Лефортово города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3.  Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный вестник   Лефортово» газеты «Лефортово» и разместить на официальном сайте www. sovmunlef.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лефортово П.Д. Филиппова.

Глава муниципального
округа Лефортово                                                                                               П.Д. Филиппов

3

Приложение
                                                                   к решению Совета депутатов
                                                                   муниципального округа Лефортово
                                                                   от 15. 12. 2016 года № 92

	Адресный перечень объектов по  установке опор наружного освещения в 2017 году на дворовых территориях района Лефортово

	№ п/п
	Район
	Адресная привязка
	Количество опор освещения, ед.

	1.
	Лефортово
	2-я Синичкина ул.д.17 (парковка)
	4

	2.
	Лефортово
	Авиамоторная ул.д.21,д.23,д.25,д.27,д.29,д.31( парковка )
	11

	3.
	Лефортово
	Авиамоторная ул.д.4 к.1,2,3(парковка)
	4

	4.
	Лефортово
	Лефортовский вал, д.9 к.1 ( парковка)
	2

	5.
	Лефортово
	Энергетическая ул., д.13(детская площадка)
	3

	6.
	Лефортово
	Энергетическая ул., д.16 к.2 (спортивная площадка)
	2

	7.
	Лефортово
	Авиамоторная ул., д.25 (спортивная площадка)
	3

	8.
	Лефортово
	Юрьевский пер., д.22 к.1 (спортивная и детская плошадка)
	4

	9.
	Лефортово
	Красноказарменная ул., д.19(детская площадка)
	2

	10.
	Лефортово
	2-я Синичкина ул.д.9, д.7 (детская площадка, парковка)
	4

	11.
	Лефортово
	Сторожевая ул., д.24Б (парковка)
	2

	12.
	Лефортово
	2-я Синичкина ул., д.9 к.1 ( детская площадка)
	2

	13.
	Лефортово
	2-я Синичкина ул., д.11 (парковка)
	2

	14.
	Лефортово
	Авиамоторная ул., д. 23 (детская площадка)
	2

	15.
	Лефортово
	Ухтомская ул., д.14 (проезд)
	2

	16.
	Лефортово
	Княжекозловский пер., д.6 (двор, спортивная площадка)
	6

	17.
	Лефортово
	Лефортовский вал, д.24 -Красноказарменная ул., д.10 (детская площадка)
	2

	18.
	Лефортово
	Ш.Энтузиастов, д.20Б (детская площадка)
	4

	19.
	Лефортово
	Волочаевская ул.д.13
	2

	20.
	Лефортово
	Шепелюгинская ул.д.5 к.1 (детская площадка)
	1

	ИТОГО:

	64